

Infotech Concept ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 26 01 79

Årsrapport

1. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Infotech Concept ApS Røjlevej 24 5792 Årslev |
| | CVR-nr.: 32 26 01 79 |
| | Stiftet: 25. maj 2009 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. september - 31. december |
| Direktion | Rune Eilertsen |
| Revisor | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | Infotech Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulent-, handels- og hostingvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

I regnskabsåret har selskabets forretningsområder været IT-ydelser samt udlejning af ejendom.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. september 2018 - 31. december 2019. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. september 2017 - 31. august 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets aktiviteter med IT- og driftssupport samt videoovervågning, herunder terrorsikring af industrihavne, søges udvidet gennem aftale med nye kunder.

Selskabets moderselskab har i det forløbne regnskabsår tilført likviditet til dækning af selskabets forpligtelser.

Ledelsen er opmærksom på at tiltag fortsat skal foretages, for at selskabets likviditetsmæssige beredskab fremover er sikret.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/9 2018 - 31/12 2019 | 1/9 2017 - 31/8 2018 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 394.445 | 299.424 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -81.047 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -110.433 | -158.078 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -20.282 |
| Driftsresultat | 284.012 | 40.017 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Andre finansielle indtægter | 627 | 2.678 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -259.402 | -207.695 |
| Resultat før skat | 25.237 | -164.996 |
| Ordinært resultat efter skat | 25.237 | -164.996 |
| Årets resultat | 25.237 | -164.996 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 25.237 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -164.996 |
| Disponeret i alt | 25.237 | -164.996 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2019</u> | <u>31/8 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 4.453.872 | 4.479.379 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 57.196 | 121.994 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.511.068</u> | <u>4.601.373</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.511.068</u> | <u>4.601.373</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varer under fremstilling | 60.000 | 60.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.700 | 5.700 |
| Varebeholdninger i alt | <u>65.700</u> | <u>65.700</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.975 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 49.364 |
| Andre tilgodehavender | 49.990 | 751 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.642 |
| Tilgodehavender i alt | <u>59.965</u> | <u>52.757</u> |
| Likvide beholdninger | <u>10.445</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>136.110</u> | <u>118.457</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.647.178</u> | <u>4.719.830</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 31/12 2019 | 31/8 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 171.056 | 145.819 |
| Egenkapital i alt | 296.056 | 270.819 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.621.190 | 2.831.914 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 272.955 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.621.190 | 3.104.869 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 150.000 | 290.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 398.285 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 26.878 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.459.935 | 331.246 |
| Selskabsskat | 0 | 133.254 |
| Anden gæld | 65.247 | 144.479 |
| Periodeafgrænsningsposter | 36.000 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.729.932 | 1.344.142 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.351.122 | 4.449.011 |
| Passiver i alt | 4.647.178 | 4.719.830 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

| | 1/9 2018 - 31/12 2019 | 1/9 2017 - 31/8 2018 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets aktiviteter med IT- og driftssupport samt videoovervågning, herunder terrorsikring af industrihavne, søges udvidet gennem aftale med nye kunder. | | |
| Selskabets moderselskab har i det forløbne regnskabsår tilført likviditet til dækning af selskabets forpligtelser. | | |
| Ledelsen er opmærksom på at tiltag fortsat skal foretages, for at selskabets likviditetsmæssige beredskab fremover er sikret. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 79.627 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.420 |
| | <u>0</u> | <u>81.047</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.543 | 6.912 |
| Andre finansielle omkostninger | 250.859 | 200.783 |
| | <u>259.402</u> | <u>207.695</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 4.530.393 | 4.530.393 |
| Kostpris ultimo | <u>4.530.393</u> | <u>4.530.393</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -51.014 | -25.507 |
| Årets afskrivninger | -25.507 | -25.507 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-76.521</u> | <u>-51.014</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.453.872</u> | <u>4.479.379</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/8 2018</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 910.614 | 1.421.048 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-510.434</u> |
| Kostpris ultimo | <u>910.614</u> | <u>910.614</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -788.620 | -1.102.201 |
| Årets afskrivninger | -64.798 | -132.571 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>446.152</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-853.418</u> | <u>-788.620</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>57.196</u> | <u>121.994</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 145.819 | 310.815 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>25.237</u> | <u>-164.996</u> |
| | <u>171.056</u> | <u>145.819</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.454 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infotech Holding ApS, CVR-nr. 35 81 79 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Eilertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:36:33
Underskrevet med NemID

Rune Eilertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:36:33
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 10:42:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ba868f93gym240004710

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.